
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/179/2017 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, do wysokości liczby godzin określonej 

w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć 

1. Dyrektor szkoły liczącej: 

- od 9 do 16 oddziałów 

- od 17 i więcej oddziałów 

 

5 

3 

2. Wicedyrektor szkoły liczącej 12 i więcej oddziałów 9 - 12 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1, odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, z tym, że obowiązuje on 

tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi 

zastępstwo. 

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Bakałarzewo w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Logopeda 20 

3. Psycholog 22 

4. Doradca zawodowy 22 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/170/2017 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego i logopedy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 2248).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3294



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 Grzegorz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3294


		2017-09-04T10:46:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




